РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 февраля 2020  г.                           №   4                                х. Ковылкин

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

      В соответствии с Кодексом Российской Федерации об Административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» в целях реализации Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в редакции  от 03.12.2020 № 407- ЗС , в соответствии с Уставом муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ковылкинского сельского поселения (приложение).
0. [bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 11.11.2020 года № 45 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
0. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
0. Ознакомить должностных лиц Администрации Ковылкинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ковылкинского сельского поселения   с данным постановлением.
0. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы   Администрации
Ковылкинского сельского поселения                                        Л.А. Шаповалова

С постановлением ознакомлен:

«___»__________ 2021 г. _____________________  Кульчугаева В.Н.

«___»__________ 2021 г. _____________________  Мещанский К.В.

Приложение   к постановлению
Администрации Ковылкинского
сельского поселения
     от    04  февраля  2021 г  № 4

Перечень
должностных лиц Администрации Ковылкинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии с Областным законом
от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях»

	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1. Ведущий специалист (ответственный за земельные и имущественные отношения) Администрации Ковылкинского сельского поселения
	 Статьи 2.2–2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5,  статьи 5.1–5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9

	2. Старший инспектор (по вопросам благоустройства)  Администрации Ковылкинского сельского поселения
	Статьи 2.2–2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5,  статьи 5.1–5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9